

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS UŽSIENIO VALSTYBĖJE ATASKAITA

2017 m. lapkričio 30 d.
Kaunas

Nr. 54-17-45

Ataskaitą pateikė

Visvaldas Matijošaitis, Kauno miesto meras

Simonas Kairys, Kauno miesto savivaldybės mero pavaduotojas

Mantas Jurgutis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys

Tarnybinės komandiruotės pagrindas

Savivaldybės mero potvarkis MA-567, 2017 m. lapkričio 17 d.

Tarnybinės komandiruotės laikas ir vieta

Torunė, Lenkija, 2017 m. lapkričio 20-22 d.

Tarnybinės komandiruotės metu įvykę susitikimai, aptarti (svarstyti) klausimai, informacija, suplanuotos veiklos ir kt.

Lapkričio 20-22 d. vykome į komandiruotę į Torunę (Kauno miestas partneris Lenkijoje), kur lankėmės šio miesto vadovo kvietimu.

Vizito metu vyko susitikimai su Torunės savivaldybės vadovais, su kuriais buvo aptartos šiuo metu miestuose sprendžiamos įvairios problemos ir pasirenkami jų sprendimų būdai, dalinamasi įvairių projektų (nuo kultūrinių iki infrastruktūrinių) įgyvendinimo patirtimi. Buvo pasidžiaugta bendradarbiavimo rezultatais ir aptarti nauji planai, išgvildentos kryptys, kuriomis turi judėti miestų partnerystė. Nuspręsta ir toliau tęsti bendradarbiavimą sporto, kultūros, švietimo srityse. Taip pat buvo išskirta fortifikacijos kryptis, kuri vienija abu miestus. Kaunui labai vertinga Torunės miesto turima patirtis, kaip sėkmingai atnaujinti fortus ir pritaikyti juos visuomenės poreikiams, geriant istorinį tų vietų atminimą.

Komandiruotės metu lankėmės naujai pastatytame Torunės kultūros ir konvencijų centre „Jordanki“. Turėjome puikią galimybę jį apžiūrėti tiek iš išorės, tiek iš vidaus, įvertinti įvairius techninius sprendimus, susipažinti su sprendimais, kuriuos galbūt darytų kitaip. Taip pat aplankėme Torunės Sporto ir Speedway arenas, apžiūrėjome, kaip įrengtas modernumo centro „Žinių malūnas“ ir tarptautinis jaunimo susitikimų centras.

Iš kokių lėšų finansuojama tarnybinė komandiruotė (pvz. Savivaldybės biudžeto lėšos, kt.)

Kauno miesto savivaldybės lėšomis.



Visvaldas Matijošaitis